Ecendenlibus, Mazarenses erexerunt. Octavius Ca-

jetanus ex Arsenio, monacho Basiliano, qui grxce

scripsit dc S. Vito, et seculo ix floruerit in Sicilia,

ciliit inde hunc le.itiim in Idea paij 87 ; Certaraen

sanctorum Christi martyrura, Viti, Modesti, atque

Crescentise Mazurensiura, videlicet pairia.

37 Multorum ad idem probandnm argiimentorum

inslar sit, libellus quem civitas anno mdgxiv obtulit il-

lustrissiino episcopo suo D. Marco la Cava. supplicans

ut S. Vitum, tumqiiom civein siium, jubeirt civitatis

patroniim seu protectorem esse. Ecce ipsitm. Spectabi-

les Jurati inclitae urbis Mazariaj, Nicolaus Antonius

de Federicis, D. Franciscus Ferro. Mutius Blanco,

et Gabriel Spara exponunt illustrissimae et reve-

rendissimae Dominationi vestrae, cunfecisse eos pu

blicum instruraentura, cujus tenor hic est : In no-

mine Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi. Amen.

Anno ab ejus incarnatione Mucxiv die xxiii mensis

Augusti, indictione xii ; inclita urbs nostra Mazaria

jam inde ab instituto in ea episcopatu ante annos

ferine Dxx,fuit critque in perpetuum sub patrocinio

sanctissimi Salvatoris Domini no.stri Jesu Christi,

ad cujus invocationem ille comes Rogerius. inito

cum Saracenis praelio, ex equi lapsu ereptus, quo

tunc loco stagnum erat, beneficii raemor, victis

fugatisquehostibus.ecclesiam sanctissmio Salvatori,

ac salutis su!B victoriaeque auctori extruxit dotavit-

que, et sedein episcopalem constituit. Exinde san-

ctissimum Salvaturem nostrum et peculiarem urbis

nostne patronum ac dominum coluiraus et venerati

snmus. cujus ope plurimis civitatem Mazariensem

periculis belli, pestisque et famis liberatam saepe

ingenti cum fructu experti sumus.

38 Quoniam veroad rectam urbis nostraa guberna-

tionera et felicitatem pluriraum interest alios habere

patronns, qui Domino nostro Salvatori assistant, et

pro illa in priesentibus necessitatibus intercedant

;

gloriosissimum martyrem sanctumVitum civem no-

strum (utque antiqua est penes nos traditio, et ex-

pressa doctissiraorum virorum probatio) Mazariae

ortum, civitatisno.strae patronuni adoptamus ac no-

minaraus publicaque auctoritate decernimus ac de-

claramus ; certo futurum sperantes, sanctissimura

martyrein Vitum, qui pro caritate et naturali in

patriam affectu, eam hactenus juvit, conservavit,

auxit, diversisque beneficiis cives affecit suos, doe-

monibus saepenumero ejectis ex eorum corporibus

peculiari cum benevolentia ac demonstratione, lihc-

ratisque variis ex morbis ; ut his experimento pro-